
POPIS VÝROBKU:
ANTYSTATIN PLUS NMU104 je koncentrovaný 
antistatický přípravek na mytí voděodolných 
povrchů, zejména předmětů z plastů, plexiskla 
a lakovaných povrchů. Doporučujeme ho na 
mytí počítačů, televizorů, LCD obrazovek, 
radiopřijímačů, telefonů a jiné kancelářské 
techniky. Díky zvýšeným antistatickým 
vlastnostem je také vhodný na mytí podlah 
v budovách, ve kterých se může vyskytovat 
vybíjení elektrostatických polí. Umyté povrchy 
jsou bez šmouh a skvrn. Díky technologii Anti-
Stone nezanechává přípravek na umytých 
plochách žádné zbytky, šmouhy a skvrny. 
Přípravek má příjemnou vůni.

OBLAST POUŽITÍ:
Prostředek ANTYSTATIN PLUS NMU104 firmy 
VOIGT/MERIDA se používá mimo jiné k mytí:
   - plastových povrchů
   - skříněk audiovizuálního vybavení
   - přístrojových desek automobilů
   - povrchů z plexiskla
   - lakovaných povrchů

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Doporučujeme používat roztok se 2%
koncentrací (200 ml prostředku na 10 I vody). 
Mytí provádějte vlhkým hadříkem, který 
nezanechává vlákna. V případě silného 
znečištění použijte silnější koncentraci nebo
koncentrát.

SLOŽENÍ:
< 5 % neiontových, povrchově činných látek,
< 5 % aniontových, povrchově činných látek,
 < 5% fosforečnanů, alkoholy.

ANTYSTATIN Plus NMU104
antistatický přípravek na mytí povrchů

technologie Anti-Stone
má certifikát ESD
nová vůně - zelený čaj

VYUŽITÉ NOVINKY

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

pH koncentrátu:

pH roztoku:



BALENÍ:
Láhev 1 l

EKOLOGIE:
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené 
v prostředku jsou biologicky odbouratelné 
a v souladu s Nařízením (ES) č. 648/2004 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 
31. března 2004 o detergentech. Prostředek
neobsahuje APEO a jiné konzervanty.

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI: 
H319 – Způsobuje vážné podráždění očí.  
P264 – Po manipulaci důkladně omyjte ruce.  
P280 – Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P305 + P351 + P338 – PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. 
P337 + P313 – Přetrvává-li podráždění očí: 
Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
Výrobek je určen pro profesionální použití. 
Výrobce nenese žádnou odpovědnost za 
škody vzniklé v důsledku použití prostředku, 
které neodpovídá jeho určení.
Doba použití: 24 měsíců od data výroby 
uvedeného na obalu.

V případě pochybností týkajících se používání 
výrobku a za účelem získání dalších podrobných 

informací (ve specifikaci neuvedených) týkajících se 
prostředku ANTYSTATIN Plus NMU104 je třeba se 

obrátit na firmu MERIDA.

VÝROBEK MÁ ATEST PZH.
VÝROBEK MÁ CERTYFIKÁT ESD ODPOVÍDAJÍCÍ MEZINÁRODNÍM

NORMÁM CEI-IEC 61340-5-1:2009.

TABULKA ŘEDĚNÍ:

0,6 l

Množství 
roztoku /

ředění

5 l

10 l

4,5 ml

0,75 %

37,5 ml

75 ml

6 ml

1 %

50 ml

100 ml

12 ml

2 %

100 ml

200 ml

18 ml

3 %

150 ml

300 ml

30 ml

5 %

250 ml

500 ml

Profesionální čisticí prost ředky

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředíNebezpečí


	Strona 1
	Strona 2

